
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 17:00

Link do produktu: https://twojehobby.eu/leagues-of-votann-hernkyn-pioneers-p-7182.html

  
LEAGUES OF VOTANN HERNKYN
PIONEERS

Cena 193,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 69-11

Kod producenta 99120118008

Kod EAN 5011921172450

Producent Games Workshop

Opis produktu

LEAGUES OF VOTANN HERNKYN PIONEERS

Pionierzy z Hernkyn przemierzają obce światy i badają pozycje wroga, jeżdżąc na rowerach z cewką magna. Te dalekosiężne
oddziały wojowników, szybkie, odporne i dysponujące niesamowitą siłą ognia, często atakują wroga z nieoczekiwanych stron

lub wysyłają informacje wywiadowcze dotyczące ruchów wroga do Kâhla ich Przysięgi.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw składa się z trzech pionierów Hernkyn, wędrujących Kin, zamontowanych na zwrotnych,
unoszących się wózkach. Każdy motocykl zawiera zamontowane na kadłubie działko automatyczne z cewką magna, a jeźdźcy

są uzbrojeni w rewolwery śrubowe i strzelby – trzymane w jednej ręce lub przypięte do motocykla – a także grawitacyjne
granaty ogłuszające. W zestawie znajduje się wiele specjalnych uzbrojenia bojowego – do jednego motocykla może dołączyć

tylny strzelec strzelający z działa obrotowego HYLas lub promiennika jonowego, podczas gdy do innych motocykli można
dołączyć reflektor rolkowy, wielofalowy system łączności lub skaner spektralny. Jest też ogromna mieszanka dodatkowego

wyposażenia do przechowywania i kosmetycznego wyposażenia, aby dostosować każdego z twoich motocyklistów, a także 10
różnych głów z różnymi goglami, kapturami i czapkami lotniczymi – w tym głową Ironkin.

Ten zestaw składa się ze 140 plastikowych elementów i jest dostarczany z 3 owalnymi podstawkami Cytadeli 90 mm x 52,5
mm oraz arkuszem transferowym Lig Votann z 555 cyframi, runami i oznaczeniami znanych lig. Miniatury te są dostarczane
niepomalowane i wymagają montażu – zalecamy użycie farb Citadel Plastic Glue i Citadel Color.
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